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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71725002V

2. Data e Regjistrimit 25/05/2017
3. Emri i Subjektit FAKT-Advisory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Ismail Qemali", Nd.:54, 
Nr.ap:2, Zona Kadastrale 8270 me Nr.Pasurie 2/187+1-2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera 

te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas 
percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC 
(Federata Nderkombetare e kontabilisteve). Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion tjeter te pajtueshem me profesionin e 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar. Pergatitjen e planeve te 
biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e 
zhvillimit, keshillime e asistence per fillim aktiviteti tregtar 
etj. Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative 
fìnanciare per industri te ndryshme me qellim financime te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar, studime tregu e analiza marketingu, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku, etj. Kryerja e Sherbimeve te 
kontabilitetit e kontrollit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendshem te njesive ekonomike 
si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte ngarkuar 
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me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve 
periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. 
Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Sherbime te 
tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim, 
perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe 
zvogelim kapitali; kontrolle e verifikime te posacme. 
Perfaqesimi i njesive ekonomike si per qellime tatimore, 
gjyqesore apo kundrejt paleve te treta. Organizimi i kurseve 
te trajnimit profesional ne fushen e kontabilitetit, finances e 
te administrimit financiar. Realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive te shoqerive te perbashketa apo 
formave te tjera te lejuara nga legjilacioni shqiptar me 
persona fizike dhe juridike, shqiptar ose te huaj, per te 
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe 
jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe per 
cdo lloj aktiviteti qe do t’i sherbeje realizimit te objektit. 
Asistence per leje, autorizime dhe liçensime nga organet 
publike. Ristrukturim te bizneseve, keshillime dhe asistence 
ne marredheniet me institucionet fìnanciare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Sherbime te tjera 
te manaxhimit, marketingut e financiare”. 
Leonard Bego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2022                Deri: 15/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardBego
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FAKT-Advisory
Telefon: 0692078120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299560-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC58C7-01E2-4AE5-97DE-18AAC536E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5782A702-CC62-4290-ACA8-409548E37396
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955564-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Pregatitje e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet 
e treta, rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime e 
asistence per fillim aktiviteti tregtar etj. Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave 
operative financiare per industri te ndryshme me qellim financime te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu e analiza 
marketingu, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndryshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku, etj. Kryerja e Sherbimeve 
te kontabilitetit e kontrollit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore 
dhe hartimi i pasqyrave financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional te 
personelit qe eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pregatitja e raporteve 
periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, 
financiare dhe fiskale. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, 
bashkim, perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; 
kontrolle e verifikime te posacme. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per qellime tatimore, 
gjyqesore apo kundrejt paleve te treta. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional ne 
fushen e kontabilitetit, finances e te administrimit financiar. Realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive te shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar 
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit. Asistence per 
leje, autorizime dhe licensime nga organet publike. Ristrukturim te bizneseve, keshillime 
dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime 
me dhe per sektorin publik. Sherbime te tjera te manaxhimit, marketingut e financiare.")          
u be            ("Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera te dhenies 
se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena 
nga IFAC (Federata Nderkombetare e kontabilisteve). Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tjeter te pajtueshem me profesionin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar. 
Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime e 
asistence per fillim aktiviteti tregtar etj. Analize dhe vleresim te biznesit, i 
strukturave operative fìnanciare per industri te ndryshme me qellim financime te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu e analiza marketingu, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, 
keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, 
vleresime risku, etj. Kryerja e Sherbimeve te kontabilitetit e kontrollit. Sherbimet e 
mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. 
Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te 
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brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte 
ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare 
dhe fiskale. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim, 
perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; kontrolle 
e verifikime te posacme. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per qellime tatimore, 
gjyqesore apo kundrejt paleve te treta. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional 
ne fushen e kontabilitetit, finances e te administrimit financiar. Realizimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive te shoqerive te perbashketa apo formave te 
tjera te lejuara nga legjilacioni shqiptar me persona fizike dhe juridike, shqiptar ose 
te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do t’i 
sherbeje realizimit te objektit. Asistence per leje, autorizime dhe liçensime nga 
organet publike. Ristrukturim te bizneseve, keshillime dhe asistence ne marredheniet 
me institucionet fìnanciare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. 
Sherbime te tjera te manaxhimit, marketingut e financiare”. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, Hyrja 1, Ap.17, Z.Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 5/708+1-17, Volumi 
88, fq.42;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, Kondor Center, Kulla H, Kati 5, Nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-233572-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc2021.pdf
VA-MiratimPasqyra.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639133-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FC9C78-39AF-4F59-9247-2B9C49188067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3EC1D-819D-4ED8-A6B6-61BA6310C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4837B-73FE-4562-9587-79E883F236C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4837B-73FE-4562-9587-79E883F236C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB81895-ED62-4BCA-AFA0-C043C12D8084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73790E4A-88FB-4F0E-B0D1-8BE71ED0C9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26103ADC-D96A-4077-A27C-E8687E401845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D03373-571A-4D92-BB03-214A6513FD23
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Ismail Qemali", Nd.:54, Nr.ap:2, Zona Kadastrale 8270 me Nr.Pasurie 2/187+1-
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zef Jubani, Hyrja 1, Ap.17, Z.Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 5/708+1-17, Volumi 88, fq.42;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915263-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.05.2022 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Leonard Bego, duke filluar nga data 
15.05.2022 deri më datë 15.05.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Bego")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("15/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Bego")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("15/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E72486-0631-45FA-A638-7480E3720353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD37B6-B2DB-47EF-9740-A638A57CC231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD37B6-B2DB-47EF-9740-A638A57CC231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0490AD17-5669-4AA8-A9E8-AB53566A5861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ED36E6-CD9C-4F23-94AF-1367F80942C8

